
N° COMISIONES DOCENTES RESPONSABLES
Ing. Jhonny Orgas
Ing. Ariel Aguirre
Ing. Ernesto Alvarez
Ing. Juan Pablo Ayala
Ing. Ivan Baldivieso
Ing. Carola Sanchez
Ing. Gorena Torrez
Ing. Wilson Yucra
Ing. Mabel  Zambrana
Ing. Erick Zamora
Ing. Julio Urzagaste
Ing. Gonzalo Gandarillas
Ing. Copas Ilsen
Lic. Evelyn Escalante
Ing. Juan Carlos Loza
Ing. Weimar Mejia
Ing. Ricardo Morales
Ing. Oscar Ricaldi
Ing. Armando Almendras
Ing. Trinidad Baldiviezo
Ing. Ivar Colodro
Ing. Oscar Chaves Vargas
Ing. Adel Cortez
Ing. Alberto Benitez
Ing. Ada Lopez
Ing. Jaime Zenteno
Ing. David Zenteno
Ing. Arturo Dubravcic
Ing. Luis Alberto Yurquina
Ing. Benito Quispe
Ing. Javier Castellanos
Ing. Seila Avila
Ing. Edwin Aguirre
Ing. Ricardo Arce
Ing. Marcelo Pacheco
Ing. Laura Soto
Ing. Fernando Mur
Ing. Carola Miranda
Ing. Cesar Perez
Ing. Marcelo Segovia
Ing. Paul Carrasco
Ing. Moises Diaz
Ing. Michael Echalar
Ing. Moises Perales
Ing. Henrry Monzon
Ing. Oscar Chavez Calla
Ing. Trinidad Baldiviezo
Ing. Marcelo Segovia
Ing. Laura Soto

COMISIONES DE TRABAJO DE DOCENTES PARA LA EVALUACION PARA FINES DE 
ACREDITACION AL  ARCU SUR - MERCOSUR

DOCENTES PARA SER 
ENTREVISTADOS POR LOS PARES

1

ESTUDIANTES PARA SER 
ENTREVISTADOS POR LOS PARES

2



Ing. Fernando Mur
Ing. Moises Diaz
Ing. Moises Perales
Ing. Michael Echalar
Ing. Marcelo Pacheco
Ing. Carola Miranda
Ing. Jose Navia
Ing. Victor Mostajo
Ing. Mario Ticona
Ing. Moises Diaz
Ing. Cesar Perez
Ing. Ricardo Arce
Ing. Edwin Aguirre
Ing. Seila Avila
Ing. Joel Paco

Ing. Marlene Simons
Ing. Victor Mostajo
Ing. Alberto Benitez
Ing. Michael Echalar
Ing. Oscar Chavez Calla
Ing. Jose Navia
Ing. Jhonny Orgas
Ing. Henrry Monzon
Ing. Marcelo Pacheco
Ing. Mario Ticona
Ing. Marcelo Segovia
Ing. Trinidad Baldiviezo
Ing. Laura Soto
Ing. Moises Perales
Ing. Paul Carrasco
Ing. Benito Quispe
Ing. Juan Pablo Ayala
Ing. Moises Diaz
Ing. Moises Diaz
Ing. Henrry Monzon
Ing. Michael Echalar
Ing. Paul Carrasco
Ing. Moises Perales
Ing. Laura Soto
Ing. Mabel  Zambrana
Ing. Oscar Chavez Calla
Ing. Paul Carrasco

Ing. Armando Almendras

12 FOLLETERIAS Ing. Oscar Chavez Vargas

SEGUIMIENTO A LAS COMISIONES

Ing. Jose Navia Comisiones: 2,4,6,9,12
Ing. Victor Mostajo Comisiones: 1,6,8,11
Ing. Mario Ticona Comisiones: 3,5,6,7,10

HORARIOS EN LAS SALAS DE AULA, 
PASACALLES, BANERS

10

AYUDAR A MONTAR LA 
BIBLIOTECA Y SALA DE ESTUDIO

11

VISITA DE LOS PARES A LOS 
LABORATORIOS DE FISICA Y 

7

COMISION DE SOCIALIZACION 
PARA ESTUDIANTES DE TODA LA 
CARRERA DE ING. CIVIL

8

SOCIALIZACION A LOS DOCENTES 
DE LAS MATERIAS BASICAS: 
MATEMATICAS, FISICA Y QUIMICA

9

TITULADOS DE LA CARRERA Y 
EMPLEADORES QUE SERAN 

3

VISITA DE LOS PARES A LOS 
LABORATORIOS DE LA CARRERA DE 
ING. CIVIL

6

ESTUDIANTES DE LA SOCIEDAD 
CIENTIFICA QUE SERAN 

4

PERSONAL DE APOYO A LA 
CARRERA QUE SERAN 

5


